
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 1048

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

NUM. 64    DEL 31-12-19

======================================================================
OGGETTO: RIMBORSO SOMME PAGATE IN ECCESSO VERBALI CDS - IM=

PEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE

======================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese di dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

Visto il verbale n. 275/2019, emesso a carico di A. S. per violazione delle norme
sulla circolazione stradale e notificato in data 18/06/2019 per compiuta
giacenza, per cui era previsto il pagamento di una sanzione pecuniaria
amministrativa pari ad € 179,00 se pagata nel termine di 60 giorni dalla notifica
dell'atto;

Atteso che A. S., relativamente al verbale suindicato ha effettuato nei termini il
pagamento della somma dovuta come sanzione pecuniaria amministrativa, con
versamento effettuato in data 11/07/2019, con bonifico tramite UBIBANCA,
Numero Operazione (TRN) 0311172958519211486915069150IT;

Dato atto che  A. S. ha effettuato, successivamente, in data 29/11/2019 un
ulteriore pagamento di € 128,90, per il pagamento dello stesso verbale, con
bonifico tramite UBIBANCA TR. ID: 0311131288433308486915069150IT;

Considerato che il pagamento di € 128,90 non era dovuto in quanto
l'obbligazione pecuniaria era stata estinta con il pagamento effettuato in data
11/07/2019;

Dato atto che la differenza tra la somma versata e la somma da pagare é di €
128,90;

Vista la richiesta di rimborso presentata da A.S., prot. 16039/2019;

Ritenuto di dover procedere al rimborso della somma di € 128,90 ad A. S.;

Verificata la disponibilità di € 128,90 nel Cap. 1920/18 "Rimborso somme
indebitamente versate" dell’esercizio per l’anno 2019 del bilancio di previsione
2019-2021,

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 64 del 31-12-2019  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



DETERMINA

1) impegnare per le motivazioni in  premessa richiamate la somma di € 128,90
imputando la somma al Cap. 1920/18 "Rimborso somme indebitamente
versate" dell’esercizio per l’anno 2019 del bilancio di previsione 2019-2021.

2) procedere al rimborso della somma di € 128,90 ad A.S. La somma dovrà
essere versata mediante bonifico a favore di  A.S. sul conto IT 21 F 03111
69150 000000000984.

3) di trasmettere la presente determinazione all'ufficio Servizi Finanziari e Affari
Generali - Segreteria per i successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Fiorelli Fabrizio

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 64 del 31-12-2019  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 18-01-20       F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 18-01-20      F.to Fiorelli Fabrizio

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 18-01-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 18-01-20
al 02-02-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 31-12-19           Fiorelli Fabrizio

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 64 del 31-12-2019  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


